
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. SAUSIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-2.23 „DĖL DETALIOJO PLANO STOTIES G. 16, PANEMUNĖLIO 

GELEŽ. ST., PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2013 m. birželio 28 d. Nr.TS-8.188 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu ir 

atsižvelgdama į UAB „Geogama“ pastabą,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 25 d. sprendimo Nr. TS-

2.23 „Dėl detaliojo plano Stoties g. 16, Panemunėlio gelež. st., patvirtinimo“ 1 punkte įrašytą 0,86 

ha žemės sklypo plotą į 0,9703 ha. 

2. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldybės interneto 

svetainėje www.rokiskis.lt . 

            

 

 

 

 

 Savivaldybės meras                                                                               Vytautas Vilys                                                               

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jovita Kalibataitė 

 

 

http://www.rokiskis.lt/

